



Skiers.DK ApS

Generatorvej 39
2860 Søborg
CVR-nr. 39203367

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2021

Anders Søndergaard Bruun Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skiers.DK ApS

Generatorvej 39

2860 Søborg

CVR-nr.: 39203367

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Anders Søndergaard Bruun Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af skilæreruddannelser samt konsulentytelser i forbindelse med skisportsaktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	141.815	144.150
Personaleomkostninger	2	(40.000)	0
Driftsresultat		101.815	144.150
Andre finansielle omkostninger		(3.158)	(2.548)
Resultat før skat		98.657	141.602
Skat af årets resultat	3	(21.712)	(31.300)
Årets resultat		76.945	110.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.945	110.302
Resultatdisponering		76.945	110.302

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		2.572	2.239
Tilgodehavender		2.572	2.239
Likvide beholdninger		487.957	340.452
Omsætningsaktiver		490.529	342.691
Aktiver		490.529	342.691

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		247.251	170.306
Egenkapital		297.251	220.306
Skyldig skat		14.712	31.515
Langfristede gældsforpligtelser		14.712	31.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.301	83.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670	670
Skyldig skat		31.300	0
Anden gæld		45	0
Kortfristede gældsforpligtelser		178.566	90.870
Gældsforpligtelser		193.278	122.385
Passiver		490.529	342.691

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	170.306	220.306
Årets resultat	0	76.945	76.945
Egenkapital ultimo	50.000	247.251	297.251

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordning vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 92 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	40.000	0
	40.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	21.712	31.300
	21.712	31.300

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASBO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
